
Uchwała Nr 236/1553/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 
z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:  

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli zgodnie z Załącznikiem do Uchwały.  
 

2. Wyraża się zgodę na fizyczną likwidację oraz złomowanie pozostałych środków trwałych 
wykazanych w Załączniku do Uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, Naczelnikowi  
Kontroli i Egzekucji Administracyjnej oraz  Skarbnikowi Powiatu.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 236/1553/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

 

L.p. Nr inwentarzowy Rodzaj 
Stan  

techniczny 

Na stanie 

pokój / wydział  

Wartość 

początkowa 

księgowa [zł] 

1 SP-013-IX-93/1098 BMW 530 Niesprawny – brak opłacalności remontu Pokój nr 308/Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 1 890,00 

2 SP-013-IX-93/1099 Toyota Corolla Niesprawny – brak opłacalności remontu Pokój nr 308/Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 1 236,00 

3 SP-013-IX-93/1100 Opel Vectra Niesprawny – brak opłacalności remontu Pokój nr 308/Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 1 578,00 

4 SP-013-IX-93/1101 Volkswagen Passat Niesprawny – brak opłacalności remontu Pokój nr 308/Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 1 530,00 

5 SP-013-IX-93/1102 Volkswagen Golf Niesprawny – brak opłacalności remontu Pokój nr 308/Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 1 428,00 

6 SP-013-IX-93/1103 Audi A3 Niesprawny – brak opłacalności remontu Pokój nr 308/Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 1 308,00 

7 SP-013-IX-93/599 Tapczan Wyeksploatowany Pokój nr 204/Wydział Organizacji i Zarządzania Kryzysowego 635,00 

RAZEM 9 605,00 



 


